Banka Credins SHA

Pasqyra pérmbledhése e té ardhurave
pér vitin e mbyllur mé 31 dhjetor 2014’

Té ardhura nga interesat
Shpenzime pér interesat
Té ardhura neto nga interesat

Té ardhura nga komisionet
Shpenzime pér komisionet
Té ardhura neto nga komisionet

Shpenzime té tjera, neto
Fitimi nga kurset e k&émbimit
Té ardhura té tjera bankare

Humbje nga zhvlerésimi i huave, neto
Humbje nga huaté e pambledhshme
Amortizimi i aktiveve afatgjata jomateriale
Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale
Shpenzime personeli

Shpenzime té pérgjithshme administrative

Fitimi para tatimit
Shpenzime tatimi mbi fitimin
Fitimi neto i periudhés

Té ardhura té tjera gjithépérfshirése

Rivlerésimi i aktiveve financiare té viefshme pér shitje
Efekti i tatim fitimit

Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér t'u

riklasifikuar né fitim ose humbje né periudhat
pasardhése:

Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin, pas
tatim fitimit

Totali i té& ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér
pronarét, pas tatimit mbi fitimin

Shénime

12
12
18
14

13

13

Viti i mbyllur Viti i mbyllur 31
31 dhjetor 2014 dhjetor 2013
'000 Leké '000 Leké
8,361,969 7,982,734
(3,109,961) (3,590,274)
5,252,008 4,392,460
438,813 438,059
(56,734) (99,244)
382,079 338,815
(527,334) (182,703)
553,203 369,932
25,869 187,229
(2,452,440) (2,271,591)
(135,113) (253,589)
(41,242) (33,1186)
(121,313) (125,865)
(820,992) (773,942)
(1,481,073) (1,097,397)
(5,052,173) (4,555,500)
607,783 363,004
(222,641) (89,825)
385,142 273,179
(25,337) 5,535
3,800 (829)
(21,537) 4,706
(21,537) 4,706
(21,537) 4,706
363,605 277,885

Kéto pasayra financiare jané miratuar nga Bordi Drejtues i Banka Credins Sh.A mé 12Qershor 2015dhe jané nénshkruar

né& emér té tij nga:
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'Shénimet 1 deri 32 jané pjesé |n!eg-ra|e e ﬂétyre pasqyrave financiare
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